

RENCANA ANGGARAN BIAYA

SATUAN KERJA : DINAS KEPEMUDAAN DAN KEOLAHRAGAAN PROVINSI SUMATERA
PEKERJAAN : JASA PERENCANAAN TRIBUN PENONTON UTARA DAN SELATAN
STADION MINI

LOKASI : JALAN WILLEM ISKANDAR NO. 9 MEDAN ESTATET - MEDAN
TAHUN ANGGARAN : 2023

A. RINCIAN BIAYA LANGSUNG PERSONIL

NO	BIDANG KEAHLIAN	SAT	VOLUME			BILLING RATE (Rp)	JUMLAH HARGA (Rp)
I.	Tenaga Ahli						
1	Team Leader/Tek. Sipil	OB	1,00	x	1,50	27.715.000,00	41.572.500,00
2	Tenaga Ahli Arsitektur	OB	1,00	x	1,50	23.377.000,00	35.065.500,00
3	Tenaga Ahli Mekanikal/Elektrikal	OB	1,00	x	1,50	23.377.000,00	35.065.500,00
4	Tenaga Ahli K-3 Konstruksi	OB	1,00	x	1,50	23.377.000,00	35.065.500,00
	Sub Total						146.769.000,00
II.	TENAGA PENDUKUNG						
1	Surveyor	MM	2,00	x	0,50	7.200.000,00	7.200.000,00
2	Operator Cad/Draftman	MM	3,00	x	1,50	7.200.000,00	32.400.000,00
3	Cost Estimator	MM	3,00	x	1,50	7.200.000,00	32.400.000,00
4	Administrasi/Keuangan	MM	1,00	x	1,50	6.300.000,00	9.450.000,00
	Sub Total						81.450.000,00
TOTAL REMUNERASI							228.219.000,00

B. RINCIAN BIAYA LANGSUNG NON-PERSONIL

NO	URAIAN	VOL	SAT	DURASI	RATE (Rp)	JUMLAH (Rp)
I.	BIAYA SURVEY/SEWA KENDERAN					
1	Sondir Soil Investigation	4,00	Titik	-	4.000.000,00	16.000.000,00
2	Dokumentasi dan Laporan Sondir	2,00	Set	1,00	500.000,00	1.000.000,00
3	Sewa Alat Ukur	1,00	Set	-	3.500.000,00	3.500.000,00
4	Sewa Kamera Digital	1,00	Unit	1,50	500.000,00	750.000,00
5	Sewa Kenderaan Roda-4	1,00	Unit	1,00	8.000.000,00	8.000.000,00
	Sub Total					29.250.000,00
II.	BIAYA OPERASIONAL KANTOR					
1	Alat Tulis Kantor/Bahan Habis Pakai	1,00	Ls	1,50	1.000.000,00	1.500.000,00
2	Biaya Komunikasi (Telpon, HP, Surat-menyurat, Internet,dll)	1,00	Ls	1,50	600.000,00	900.000,00
3	Biaya Supply Keperluan Komputer & Printer	1,00	Ls	1,50	1.200.000,00	1.800.000,00
4	Biaya Sewa Printer A3	1,00	Ls	1,50	500.000,00	750.000,00
	Sub Total					4.950.000,00
IV,	BIAYA PELAPORAN & PENGGANDAAN					
1	Laporan Pendahuluan	5,00	Set	1,00	200.000,00	1.000.000,00
2	Laporan Akhir	5,00	Set	1,00	350.000,00	1.750.000,00
3	Perkiraan RAB (Estimasi Biaya)	5,00	Set	1,00	200.000,00	1.000.000,00
4	Spesifikasi Teknis (RKS)	5,00	Set	1,00	200.000,00	1.000.000,00
5	Gambar-gambar DED	5,00	Set	1,00	400.000,00	2.000.000,00
6	Softcopy Produk Harddisk 1 Tb	1,00	Ls	1,00	1.100.000,00	1.100.000,00
	Sub Total					7.850.000,00
	TOTAL BIAYA OPERASIONAL					42.050.000,00